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ILMOITUKSET

Teatteriretki Kotkaan 18.4.2026 – 
näytöksenä Anna Karenina
Anna Karenina on yksi maailman tunnetuimmista 
klassikoista. Se avaa meille huikean näkymän niihin 
sisäistettyihin malleihin, jotka hallitsevat elämääm-
me, ja kysyy onko meidän mahdollista vapautua ja 
jos on, millaisella hinnalla. Pasi Lampelan uusi rai-
kas näyttämösovitus puhuttelee meitä nykyihmi-
siä, ja asettaa eteemme peilin: elämmekö todella 
omaa elämäämme? Tiedämmekö keitä olemme? 
Millaiset voimat hallitsevat meitä?

Tolstoin henkilöt etsivät onnea ja vastauksia 
elämän kiperimpiin kysymyksiin. He etsivät itseään, 
toisiaan ja paikkaansa maailmassa. Avioliittoonsa 
ja elämäänsä tyytymätön Anna tekee uhkarohke-
an valinnan ja riskeeraa kaiken – miten hänen käy?

Luvassa on tyylikäs, ajassa hengittävä klassik-
kotulkinta intohimosta ja väistämättömistä ristirii-
doista. Nimiroolissa nähdään valloittava Ella Mus-
tajärvi.

Matkalla Bongan linna, Riitta Nelimarkan ateljee 
Loviisassa – taidetta, designia ja historiaa.

Professori, taiteilija Riitta Nelimarkan ateljee- ja 
työtilat sekä näyttelygalleria sijaitsevat Loviisan 
ydinkeskustassa upeassa venäläiskaudella raken-
netussa patriisilinnassa. Huikea Bongan Linna on 
kuin sinfoninen palapeli, värikylläinen kokonais-
taideteos, jonka palat vaihtavat paikkaa perusole-
muksen säilyttäessä omintakeisen trendejä kumar-
tamattoman kuosinsa.

Tutustumme tähän värikylläiseen ja mielen-
kiintoiseen kokonaisuuteen opastetulla kiertokäve-
lyllä.

Ennen teatteria iltapäivällä lounas meren ran-
nalla ravintola Vanhassa Fiskarissa.

Siellä meille on rakennettu lounaspöytä, jossa kaik-
ki pöydän antimet on valmistettu ravintolan keitti-
össä, eikä valmiita ratkaisuja käytetä. Ravintola on 
erikoistunut kalaruokiin mm savustaa omassa sa-
vustomossa tarjottavan savukalan ja se näkyy eri-
tyisesti alkupaloissa buffetpöydässämme.

Kuva: Kotkan Kaupunginteatteri

TEATTERIA, TAIDETTA, UPEA LOUNAS JA 
HAUSKAA YHDESSÄOLOA JUPPERILAISTEN KANSSA

Aikataulu – alustava - lauantai 18.4.2026
Lähtö Jupperista klo 11.00
Bongan linna, Loviisa klo 13–14
Vanha Fiskari, Kotka, lounas klo 15–17.30
Näytös klo 18–20.30
Kotimatka klo 20.30–22.30.

Retken hinta: JOY:n jäsen teatterilippu, lounas, 
Bongan linna ja bussimatka yhteensä 89 €.
Ei JOY:n jäsen: Hinta n. 109 € 
(Bussimatkan hinta varmistuu myöhemmin.)

Ilmoittautuminen: 
sähköpostilla juha.kallanranta@gmail.com 
viimeistään 20.3.2026.


